18. But know this, that all those things which were seen in bodily form were not that substance of God. For we saw those things with the eyes of the flesh: how is the substance of God seen? Interrogate the Gospel: "Blessed are the pure in heart; for they shall see God." Matthew 5:8 There have been men who, deceived by the vanity of their hearts, have said, The Father is invisible, but the Son is visible. How visible? If on account of His flesh, because He took flesh, the matter is manifest. For of those who saw the flesh of Christ, some believed, some crucified; and those who believed doubted when He was crucified; and unless they had touched the flesh after the resurrection, their faith would not have been recalled. If, then, on account of His flesh the Son was visible, that we also grant, and it is the Catholic faith; but if before He took flesh, as they say, that is, before He became incarnate, they are greatly deluded, and grievously err. For those visible and bodily appearances took place though the creature, in which a type might be exhibited: not in any fashion was the substance itself shown and made manifest. Give heed, beloved brethren, to this easy

19. Expellite ergo de cordibus vestris carnales cogitationes, ut vere sitis sub gratia, ut ad Novum Testamentum pertineatis. Ideo vita aeterna promittitur in Novo Testamento. Legite Vetus Testamentum, et videte quia carnali adhuc populo ea quidem praecipiebantur quae nobis. Nam unum Deum colere, et nobis praecipitur 40. Non accipies in vanum nomen Domini Dei tui 41, et nobis praecipitur: quod est secundum praeceptum. Observa diem sabbati 42, magis nobis praecipitur: quia spiritualiter observandum praecipitur. Iudaei enim serviliter observant diem sabbati, ad luxuriam, ad ebrietatem. Quanto melius feminae eorum lanam facerent, quam illo die in maenianis saltarent? Absit, fratres, ut illos dicamus observare sabbatum. Spiritualiter observat sabbatum christianus, abstinens se ab opere servili. Quid est enim ab opere servili? A peccato. Et unde probamus? Dominum interroga: Omnis qui facit peccatum, servus est peccati 43. Ergo et nobis praecipitur spiritualiter observatio sabbati. Iam illa omnia praecepta nobis magis praecipuntur, et observanda sunt: Non occides, Non moechaberis, Non furaberis, Non falsum testimonium dices, Honora patrem et matrem, Non concupisces rem proximi tui, Non concupisces uxorem proximi tui 44. Nonne ista omnia et nobis praecipuntur? Sed quaere mercedem, et invenies ibi dici: Ut expellantur hostes a facie tua, et accipiatis terram quam promisit Deus patribus vestris 45. Quia non poterant capere invisibilia, per visibilia tenebantur. Quare tenebantur? Ne penitus interirent, et ad idola laberentur. Nam fecerunt hoc, fratres mei, sicut legitur, obliti tanta miracula quae fecit Deus coram oculis eorum. Mare discissum est; via facta est in mediis fluctibus; sequentes hostes eorum eisdem aquis operti sunt, per quas illi transierunt 46: et cum Moyses homo Dei recessisset ab oculis eorum, idolum petierunt, et dixerunt: Fac nobis deos qui nos praeceant, quia ille homo dimisit nos 47. Tota spes eorum in homine posita erat, non in Deo. Ecce mortuus est homo: numquid mortuus est Deus qui eruerat eos de terra Aegypti? Et cum fecissent sibi imaginem vituli, adoraverunt, et dixerunt: Hi sunt dii tui, Israel, qui te liberaverunt de terra Aegypti 48. Quam cito obliti tam manifestam gratiam! Quibus ergo modis teneretur populus talis, nisi promissis carnalibus?